CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO

PROVINCIA DI TERAMO

Tabella del li-
vello di rischio
corruttivo dei
vari procedi-
menti e sotto-
procedimenti

Procedimento o
sottoprocedimen-
to a rischio

Concorso per I'as-
sunzione di perso-
nale

Concorso per la
progressione in
carriera del perso-
nale

Selezione per I'af-
fidamento di un in-
carico professiona-
le

Affidamento me-
diante procedura
aperta (o ristretta)
di lavori, servizi,
forniture

Affidamento diretto
di lavori, servizi 0
forniture

Permesso di co-
struire

Permesso di co-
struire in aree as-
soggettate ad au-
torizzazione pae-
saggistica

Concessione di
sovvenzioni, con-
tributi, sussidi, ecc.

Provvedimenti di
pianificazione ur-
banistica generale

Probabilita
(P)

2,33

2,83

2,33

1

2,83

25

4

Impatto

U

1,5

1,25

1,5

1,25

1,5

1,25

1,25

1,5

1,75

ALL. 5) AL PTPC — Tabella 2

Rischio
(Pxl)

3,75

2,5

5,25

2,92

4,25

2,92

3,54

3,75



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Provvedimenti di
pianificazione ur-
banistica attuativa

Levata dei protesti

Gestione delle
sanzioni per viola-
zione del CDS

Gestione ordinaria
della entrate

Gestione ordinaria
delle spese di bi-
lancio

Accertamenti e ve-
rifiche dei tributi lo-
cali

Accertamenti con
adesione dei tributi
locali

Accertamenti e
controlli sugli abusi
edilizi

Incentivi economici
al personale (pro-
duttivita e retribu-
zioni di risultato)

Autorizzazione
all'occupazione del
suolo pubblico

Autorizzazioni ex
artt. 68 e 69 del
TULPS (spettacoli,
intrattenimenti,
ecc.)

Permesso di co-
struire convenzio-
nato

Pratiche anagrafi-
che

Documenti di iden-
tita
Servizi per minori e

famiglie

Servizi assistenzia-
li e socio-sanitari
per anziani

3,83

2,17

2,17

3,33

3,33

3,83

2,83

1,83

2,17

2,83

3,33

3,50

3,50

1,75

1,75

1,75

1,25

1,25

2,25

1,25

1,25

1,00
1,00
1,25

1,25

6,71

3,5

3,79

2,17

3,33

4,17

4,79

2,83

4,13

2,17

3,54

4,17

2,17

2,00

4,38

4,38



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4

42

43

Servizi per disabili

Servizi per adulti in
difficolta

Servizi di integra-
zione dei cittadini
stranieri

Raccolta e smalti-
mento rifiuti

Gestione del pro-
tocollo

Gestione dell'ar-
chivio

Gestione delle se-
polture e dei loculi

Gestione delle
tombe di famiglia

Organizzazione
eventi

Rilascio di patroci-
ni

Gare ad evidenza
pubblica di vendita
di beni

Funzionamento
degli organi colle-
giali

Formazione di de-
terminazioni, ordi-
nanze, decreti e al-
tri atti amministra-
tivi

Designazione dei
rappresentanti del-
I'ente presso enti,
societa, fondazioni.

Gestione dei pro-
cedimenti di se-
gnalazione e re-
clamo

Gestione della leva

Gestione dell'elet-
torato

Gestione degli al-
loggi pubblici

3,50

3,50

3,50

3,67

2,17

2,50

3,00

2,67

2,50

1,33

1,33

3,08

1,83

1,75

2,67

1,25

1,25

1,25

1,25

0,75

0,75

1,00

1,25

1,25

1,25

1,25

1,75

1,25

1,75

1,75

0,75

0,75

0,75

4,38

4,38

4,38

4,58

0,88

0,88

2,17

3,13

3,75

3,33

3,13

2,33

1,67

5,40

3,21

0,88

1,31

2,00



44

45

46

47

48

Gestione del diritto
allo studio

Vigilanza sulla cir-
colazione e la so-
sta

Gestione del reti-
colo idrico minore

Affidamenti in hou-
se

Controlli sull'uso
del territorio

2,67

1,67

2,58

3,25

3,17

1,25

1,00

1,25

1,50

1,25

3,33

1,67

3,23

4,88

3,96



